

**PROTOKÓŁ Nr 75/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowlaskiego**  
**w dniu 15 kwietnia 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 15<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowlaski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- II. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

---

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowlaskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowlaskim na lata 2002 - 2011", przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowlaskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.
4. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Stalowowlaskiego na 2008 rok.
5. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. "Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i zaciągnięcia zobowiązania na jego realizację.
6. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. "Kształcenie ustawiczne szansą osób w wieku powyżej 45 lat na nabywanie nowych lub podwyższenie kwalifikacji i umiejętności zawodowych" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
7. Uchwała w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, formy przetargu i powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na zbycie samodzielnego lokalu wraz z prawem użytkowania wieczystego gruntu - nieruchomości położona w Staszowie przy ulicy Krakowskiej.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w sprawie przyznania środków finansowych w kwocie 3 980, 53 zł na dofinansowanie prac związanych z przystosowaniem sali dydaktycznej do zainstalowania specjalistycznego sprzętu służącego do prowadzenia stymulacji polisensorycznej - w ramach projektu Ministerstwa

Edukacji Narodowej „Zakup nowoczesnego sprzętu ułatwiającego kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami”.

9. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia Kierowców „AUTO-MOTOR” ze Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
11. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 54/307/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
12. Uchwała w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla Pana mgr. inż. Piotra Żyjewskiego - dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli.
13. Wnioski w sprawie przywrócenia pensum dydaktycznego dla dyrektora: Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
14. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zatrudnienia psychologa w wymiarze ½ etatu.
15. Wniosek V-ce Prezesa Zarządu Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Tarnobrzegu w sprawie sfinansowania wydruku plakatów i ulotek o tematyce „Bezpieczne wakacje”.
16. Przyjęcie protokołu Nr 74/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 kwietnia 2008 r.
17. Wolne wnioski.
18. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 75 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, przyjęto jednomyślnie („za” - 5 głosów).

Ad.3.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002 - 2011”, przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.

Projektowane zmiany oraz uzasadnienie dla ich przyjęcia omówił Starosta **Wiesław Siembida** i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 75/405/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. *"Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002 - 2011"*, przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.**

Ad.4.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.

Planowane do wprowadzenia do budżetu Powiatu Stalowowolskiego zmiany, ujęte w projekcie uchwały Rady Powiatu omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/406/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad.5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. *"Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i zaciągnięcia zobowiązania na jego realizację.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił projektowaną uchwałę Rady Powiatu i uzasadnienie dla jej podjęcia i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/407/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. *"Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i zaciągnięcia zobowiązania na jego realizację.**

Ad.6.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. *"Kształcenie ustawiczne szansą osób w wieku powyżej 45 lat na nabycie nowych lub podwyższenie kwalifikacji i umiejętności zawodowych"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił projektowaną uchwałę Rady Powiatu i uzasadnienie dla jej podjęcia i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/408/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. *"Kształcenie ustawiczne szansą osób w wieku powyżej 45 lat na nabycie nowych lub podwyższenie kwalifikacji i umiejętności zawodowych"* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.**

Ad.7.

Uchwała w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, formy przetargu i powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na zbycie samodzielnego lokalu wraz z prawem użytkowania wieczystego gruntu - nieruchomości położona w Staszowie przy ulicy Krakowskiej.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Radna **Danuta Podgórska**, po uzyskaniu informacji od Naczelnik Alicji Mach, że lokal użytkowy przeznaczony do zbycia posiada powierzchnię 95,96 m<sup>2</sup> (+ powierzchnia pomieszczeń przynależnych 37,07 m<sup>2</sup>), a wartość rynkowa prawa własności lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w gruncie i nieruchomości wspólnej została wyceniona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę netto 62 100 zł, w tym wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu - 10 098 zł - wyraziła zdanie, że cena wywoławcza powinna być wyższa od kwoty wyceny przez rzeczoznawcę. Podobnego zdania był Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** i Radny **Jacek Koralewski**, który dodatkowo zwrócił uwagę, że stosowną informację o przetargu należy również ogłosić w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Staszowskiego i Świętokrzyskim Echu Dnia. W wyniku dyskusji ustalono, że odpowiednią ceną wywoławczą będzie kwota 120 000 zł netto. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały ustalającej cenę wywoławczą na sprzedaż prawa własności lokalu użytkowego nr 1 wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w gruncie i nieruchomości wspólnej budynku i urządzeń na kwotę netto 120 000 zł, w tym wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu - 10 098 zł netto. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/409/08 w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, formy przetargu i powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na zbycie samodzielnego lokalu wraz z prawem użytkowania wieczystego gruntu - nieruchomości położona w Staszowie przy ulicy Krakowskiej.**

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w sprawie przyznania środków finansowych w kwocie 3 980, 53 zł na dofinansowanie prac związanych z przystosowaniem sali dydaktycznej do zainstalowania specjalistycznego sprzętu służącego do prowadzenia stymulacji polisensorycznej - w ramach projektu Ministerstwa Edukacji Narodowej „Zakup nowoczesnego sprzętu ułatwiającego kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami”.

Sprawę wniosku omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek, proponując aby szkoła dokonała remontu, a brakujące środki w wysokości około 4 tys. zł wydatkowała w ramach posiadanego budżetu, który w razie potrzeby w terminie późniejszym zostałby zwiększony. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu w ramach środków budżetowych szkoły, który będzie uzupełniony w razie potrzeb w terminie późniejszym i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych i wyrażono zgodę na wydatkowanie ze środków posiadanego budżetu ok. 4 000 zł w celu sfinansowania wykonania prac związanych z przystosowaniem sali dydaktycznej do zainstalowania specjalistycznego sprzętu służącego do prowadzenia stymulacji polisensorycznej - w ramach projektu Ministerstwa Edukacji Narodowej „Zakup nowoczesnego sprzętu ułatwiającego kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami”. Budżet Szkoły w razie potrzeby zostanie zwiększony w terminie późniejszym.

Ad.9.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia Kierowców „AUTO-MOTOR” ze Stalowej Woli.

Treść zawiadomienia odczytał Starosta **Wiesław Siembida**. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia Kierowców „AUTO-MOTOR” ze Stalowej Woli.**

Ad.10.

Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** przypomniał, że na ostatniej sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 31 marca 2008 r. podjęto Uchwałę Nr XX/150/08 w sprawie zmian do Regulaminu, a w przepisie § 2 Uchwały Zarząd został zobowiązany do ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/410/08 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.**

Ad.11.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 54/307/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że potrzeba dokonania zmiany uchwały ma związek z wyborem przez Wojewodę Podkarpackiego nowego przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Stalowej Woli w osobie Ewy Stasiewicz - w związku z rezygnacją Pana Mariusza Sołtysa. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/411/08 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 54/307/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.**

Ad.12.

Uchwała w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla Pana mgr. inż. Piotra Żyjewskiego - dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli.

Sprawę zreferował Starosta **Wiesław Siembida**. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 75/412/08 w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla Pana mgr inż. Piotra Żyjewskiego - dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli. (pkt 12)**

Ad.13.

Wnioski w sprawie przywrócenia pensum dydaktycznego dla dyrektora: Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida**, po odczytaniu przedmiotowych wniosków stwierdził, że poprzez podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nr XX/146/08 z dnia 31 marca 2008 r., wprowadzającej zmiany do zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, został wprowadzony pewien system, umożliwiający dyrektorom jednostek oświatowych zajmowanie się „gospodarowaniem”, zmierzający do zmniejszenia środków wydatkowanych przez powiat na zadania oświatowe poza subwencją oświatową. Dodał, że związki zawodowe, podobnie jak Kurator Oświaty - pozytywnie zaopiniowały zmiany. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zdanie, że wnioski należy odrzucić w całości - uchwała została podjęta i należy przestrzegać jej słusznych postanowień. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, iż ma wrażenie, że dyrektorzy „poszli w zaparte” i chcą się przeciwstawić wprowadzanym zmianom. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** stwierdziła, że takie postępowanie dyrektorów, którzy są kierownikami samorządowych jednostek organizacyjnych Powiatu można nazwać skandalicznym. Radna **Danuta Podgórska** i Radny **Marek Tyza** wyrazili przekonanie, że należy być konsekwentnym w realizowaniu podjętych uchwał. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie łączne w sprawie odrzucenia trzech wniosków w całości. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Odrzucono wnioski dotyczące organizacji pracy w roku szkolnym 2008/2009:**

- a. Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w sprawie przywrócenia pensum dydaktycznego dla dyrektora w wymiarze 3 godzin tygodniowo,
- b. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w sprawie przywrócenia pensum dydaktycznego dla dyrektora w wymiarze „do 10 godzin” tygodniowo i dla wicedyrektora „do 15 godzin” tygodniowo,
- c. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w sprawie przywrócenia pensum dydaktycznego dla dyrektora w wymiarze 3 godzin tygodniowo oraz zmniejszenia pensum dydaktycznego dla wicedyrektora z 7 do 3 godzin tygodniowo.

Ad.14.

Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zatrudnienia psychologa w wymiarze ½ etatu.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił przedmiotowy wniosek. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała inne rozwiązanie, polegające na świadczeniu pracy psychologicznej w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych przez psychologa zatrudnionego np. w Zespole Placówek Katolickiego Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego prowadzonym przez Towarzystwo ORATORIUM. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie odrzucenia wniosku w sprawie zatrudnienia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych psychologa na ½ etatu i podjęcia rozmów z Z-cą dyrektora Zespołu Placówek Katolickiego Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego Marią Dekert w celu ustalenia innego rozwiązania w zakresie świadczenia pracy psychologicznej na rzecz Zespołu.  
Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

**Zarząd Powiatu odrzucił wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zatrudnienia w placówce psychologa w wymiarze ½ etatu. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia zorganizuje spotkanie z Z-cą dyrektora Zespołu Placówek Katolickiego Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego Marią Dekert w celu ustalenia innego rozwiązania w zakresie świadczenia pomocy psychologicznej na rzecz Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych.**

Ad.15.

Wniosek V-ce Prezesa Zarządu Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Tarnobrzegu w sprawie sfinansowania wydruku plakatów i ulotek o tematyce „Bezpieczne wakacje”.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił propozycję przeprowadzenia przez Wnioskodawcę akcji wśród dzieci i młodzieży na terenie całego Powiatu Stalowowolskiego w zakresie zasad bezpiecznego korzystania z kąpielisk odkrytych. Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że cel akcji jest „zbożny”. Zdaniem Skarbnik Powiatu **Elżbiety Kulpy**, przed wydatkowaniem środków należy ustalić, co Wnioskodawca oferuje w ramach akcji. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował umieszczenie logo powiatu na plakatach i ulotkach. Po przeanalizowaniu liczby proponowanych do druku ulotek (10 000) i plakatów (4 000) w odniesieniu do realnych potrzeb, uznano że zasadne jest zwiększenie liczby ulotek kosztem plakatów. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrazić zgodę na wydatkowanie kwoty 2000 zł ze środków budżetu powiatu na zakup przez Starostwo druku plakatów i ulotek i zobowiązać Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia do ustaleń w zakresie organizacji akcji i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Przyjęto wniosek V-ce Prezesa Zarządu Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Tarnobrzegu i wyrażono zgodę na zakup przez Starostwo ze środków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2008 rok za kwotę do 2 000,-zł - druku plakatów i ulotek o tematyce „Bezpieczne wakacje”. Jednocześnie zobowiązuje się Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia do ustalenia z Wnioskodawcą w terminie do dnia 15 czerwca 2008 r. zakresu i formy przeprowadzenia akcji edukacyjnej w zakresie zasad bezpiecznego korzystania z kąpielisk odkrytych. Zarząd zasugerował wydrukowanie większej liczby ulotek kosztem zmniejszenia liczby plakatów.**

Ad.16.

Przyjęcie protokołu Nr 74/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 kwietnia 2008 r.

Protokół Nr 74/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 kwietnia 2008 r. został podpisany bez zgłoszenia uwag.

Ad.17.

Wolne wnioski.

- Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła propozycje wynagrodzeń pracowników niepedagogicznych, wypracowane po analizie materiałów otrzymanych ze szkół, uwzględniające zróżnicowane średnie płace zasadnicze występujące w jednostkach oświatowych. Członkowie Zarządu uznali za słuszne działania zmierzające do zniwelowania występujących w jednostkach oświatowych, znaczących różnic w wysokościach wynagrodzeń zasadniczych. Pani Skarbnik poinformowała, że wymagana kwota zwiększenia planu wydatków, stanowiąca skutki na 12 miesięcy dla jednostek oświatowych wynikająca z przedstawionych propozycji, po zweryfikowaniu o środki naliczone na podwyżki wynagrodzeń o 3,3 % ujęte w budżetach jednostek wynosi 235 086 zł. Realizacja podwyżek wynagrodzeń zaplanowanych na 2008 rok wymaga zmiany wartości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszerogowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego z 600 zł na 700 zł oraz wartości jednego punktu z 3,50 zł na 4 zł. Akceptując przedstawione propozycje, Członkowie Zarządu uzgodnili, że podwyżki wynagrodzeń należy wprowadzić od 1 kwietnia 2008 r. we wszystkich jednostkach oświatowych, co oznacza że Zarząd zmienił swoje ustalenie z dnia 11 marca 2008 r., o wprowadzeniu podwyżek w Domu Dziecka od 1 marca 2008 r. W związku z powyższym Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła stosowny projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego i wniosła o przegłosowanie uchwały w sprawie jego przyjęcia. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników jednostek działających w zakresie oświaty i jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 75/413/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników jednostek działających w zakresie oświaty i jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu.**

- Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła wniosek w sprawie wydania upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasza Brymory do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. "Centrum Aktywizacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych w Stalowej Woli". Program będzie dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego kwotą 178 836 zł przy udziale własnym powiatu wynoszącym 20 980 zł. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

- **Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 75/414/08 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. "Centrum Aktywizacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych w Stalowej Woli".**

Ad.18.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 15<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

*Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....